a) Aprovação da outorga do Contrato-Programa de Gestão de 
Resíduos, com a MAIAMBIENTE, E.M., entidade empresarial municipal, nos 
termos da minuta anexa e respetivos anexos que dela fazem parte 
integrante, em que se prevê a atribuição de quantia monetária no valor 
máximo de 204.922,44€ (duzentos e quatro mil, novecentos e vinte e dois 
euros e quarenta e quatro cêntimos); b) Que uma vez aprovado o Contrato­ 
Programa de Gestão de Resíduos seja o mesmo remetido à Assembleia 
Municipal para aprovação, por unanimidade. 

Apresentação à Assembleia Municipal nos termos e efeitos previstos nos